— Zarząd Warszawskiego Instytutu Muzycznego

zawiadamia osoby interesowane, iż egzamina dla kan
dydatów v. kandydatek nowo zapisujących się na nau
kę do Instytutu Muzycznego na Ilgie półrocze roku
szkolnego 1874/5, rozpoczną się d. 21 grudnia (2 stycz
nia) 1874/5 r. i trwać będą do d. 11 (23) stycznia
1875 r., codziennie z rana od godziny 9ej do 12ej, i
po południu od 2ej do Gej, wyjąwszy dni niedzielnych
i świątecznych. Co się zaś tyczy warunków pod ja-
kiemi młodzież obojej płci może być przyjmowaną do
tegoż Instytutu Muzycznego, to o takowych można
powziąść bliższą wiadomość w Kancellarji

t o — 16811 —

Dziś w Piątek, d. 11 Grudnia
Koncert humorystycznych niemieckich Artystów z Berli

na: Codziennie nowy program. Cena wejścia kop. 30.— Po
czątek o godz. 7 wieczorem. W. REINER.
ą<, MttMMMIMIIIMrMMMkllfriiLB tafiłłimihiW—HS3—MB

— W Niedzielę dnia 1 (13) Grudnia 1874 roku o
godzinie 1 szej z południa, w Sali Ratusza miejscowe
go dazym będzie na korzyść Warszawskiego Damskie
go Komitetu Towarzystwa rannych i chorych wojsko
*ych, zostającego pod opieką JEJ CESARSKIEJ MO
ŚĆI, w celu założenia Zgromadzenia Sióstr Miłosier
dzia Krsyża Czerwonego i Szkoły

DOBATERdnKURJmWABWSKIIGO^ 273
Dn 11 Grudnia 1874 roku Piątek.

asv>.» 4. x«if *

NAJNOWSZE KSIĄŻKI
DLA-DZIECI i MŁODZIEŻY,

wy da Me nakładem

Dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1874 roku.
. -I II! . ...............—ŁWBteJ.

MAURYCEGO ORGELBRANDA,
w Warszawie, naprzeciw posągu Kopernika.

SŁAWA.
•powiadania a historji starożytnej, dla Mło

dego wieku
c* if <• y i -*

przez
FI. CZEPI SLIŃSKIBGO,

•zdobione wieloma portretami. Oprawa te
kturowa, grzbiet wyzłacany. Rs.

Kop. 3S.
— 17153 -

(£> s (d a a
młoda, dobrze wychowana, posiadająca
gruntownie język frsucuzki, życzy sobie
umieścić się w zacnym domu. Wiadomość
na ulicy Leszno Nr 17 nowy, stróż wskaśe
mieszkanie. —17388—1—1

Wójt Gminy Czyste,
podaje do publicznej wiadomości, te w dniu
2 (14) Stycznia 1875 roku, o gadzinie 10
przed południem, na gruncie osady keleni-
jalnej Nr 157, we wsi Woła, w drodze dzia.
łów przedaue zostaną:

1° rzeczona kolonia, składająca się ze
4 ch mórg gruntu, z domem mieszkalnym i
przystawkami; licytacja rezpocznie się «d
summy szacunkowej mb. sr. 2,««a, radium
wymagane będzie w l/t części summy szacun
kowej, warunki szczegółowe są da przejrze
nia w Kancellarji Urzędu Gminnego.

2* Ruchomości składające się z Inwenta
rza żywego (krów 2) wóz, sprzęty gospo
darskie i I. p.

Wola d. 27 Listopada (9 Grudnia) 1874 r.
Wójt Bieńkowski,

—17867—1 3

NAUCZYCIEL
Pelak, s Wielkiego Księstwa Pozn., włada
jący biegle językiem niemieckim, tudzież
gruntownie obeznany ■ nauką pedagogiki i
psychologji, zdolny przygotować chłopców
do średnich klas, w matematyce zaś, jako
też i w wyższej arytmetyce do wyższych
klas gimn., poszukuje miejsca.

MLEKA
prosto ed krów, zbieranego, śmietanki, śmie-
any kwaśnej, mleka kwaśnego na porcje do

ęoma; a dla Stowarzyszonych a na marki
—17295—3—1

Rejent Kancellaiji
przy Sądach Pokoju

w WARSZAWIE.
Na zasadzie upoważnienia Prezesa Try

bunału Cywilnego w Warszawie, z dais ł
(19) Czerwca 1874 r., Nr 6071, w dnia 3
(15) Grudnia 1874 r. o godzinie 11-ej rano,
sprzedany zostanie przed podpisanym Rejen
tem w Kancellarji tegoż, przy ulicy Miodo
wej pod Nrem 15 egzystującej, należący do
spadku po niegdy Michale Krysińskim, do
wód nabycia w Kantorze interesiów Bankier
skich Władzsłara Bersohn et Comp.

Skład nut powyższy egzystujący od lat 45-ciu uzupełnia się bez przerwy wszelkie-

mi wychodzącemi nowościami muzyeznemi.
Brakujące na skład-ie nuty w przeciągu 6-ciu dni z zagranicy sprowadzone być

mogą, bez podwyższenia ceny.
Zamówienia z prowincji od rs. 5-ciu wysyłane bywają franco.
10 — 10 — 10,173 —

iivimcma
W dniu 17 (29) Grudnia .1874 r., o godzi

nie 12-ej rano, w sali posiedzeń Warszaw
skiej Izby Skarbowej, odbędzie sig ostate
czna ustna licytacja na sprzedaż wyszłych
z użytku mebli, oraz różnych innych prze
dmiotów. Przedmioty te podzielone są na
częśc; i sprzedawać się będą podług podzia
łu. "Wszystkie przedmioty można oglądać

t>., o godzinie 10 rano,
w Urzędzie moim, odbędzie się licytacja na
wydzierżawienie osady kolonialnej we wsi
Wola, Nr 26, przestrzeni 3>/3 morgi, będącei
własnością nieletnich SSów uana Jabłońskie
go, na lat 3.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 75,
vadium wymagane jest w l/t części. Warun
ki szczegółowe są do przejrzenia każdo
dziennie w Urzędzie Gminnym.— Wola d.
20 Listopada (2 Grudnia) 1874 r.
—17032 2 —3 Wójt, Bieńkowski.

MAGAZYN DAMSKICH
Walerji Bryłowskiej w Płońsku,

zaopatrzony został w galanteryjne towary,
kalosze, buciki, rękawiczki, szaliki, chustki
> t- p., z czem mam zaszczyt polecić się
Szanownej Publiczności, —17054—3—3

do sprzedania
Szuba Szopami podbita,

czarnem suknem pokryta, na męższczyznę
dobrego wzrostu. Wiadomość: Stare-Mia
sto Nr 11 nowy, gilzie Apteka, mieszkania
Nr 2, na drugiem piętrze od frontu

—17131—3—3

Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.
Pedaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 4 (16) Grudnia r. b. o godzinie 1 z po

łudnia odbywać się będzie przed tąż Radą, publiczna in plus przez opieczętowane dekla
racje z głośnym następnie przetargiem licytacja na sześcioletnie od dnia 19 Czerwca (r
Lipca) 1875 roku do dnia 19 Czerwca (1 Lipca 1881 roku wydzierżawienie części fronto
wego domu szpitala S go Rocha w Warszawie pod Nr 395, przy ulicy Krakowskie-Przed-
mieście położonego.

Pretium do licytacji ustanawia się na rs. 2,750, rocznego czynszu dzierżawnego wy-
so kość zaś vadium do licytacji na rs. 600. Warunki licytacyjne, w którzch wyszczegól
niona jest ilość lokali w wydzierżawiającej się części pomienionego domu frontowego mo
gą być przejrzane w Kancellarji Rady Miejskiej każdodziennie w godzinach biurowych.

Eorma Deklaracji.
W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Pabiicznej z dnia

. . . składam niniejszą deklarację, iż obowiązuję się opisaną w warunkach licytacyj
nych część frontowego domu szpitala S-go Rccha w Warszawie pod Nr 395 przy ulicy
Krakówskie-Przedmieście położonego, wziąść w dzierżawę na lat sześć, mianowicie na
czas od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 roku do dnia 19 Czerwca (1 Lipca 1881 reku za
opłatę czynszu dzierżawnego po Rs. wj raźne (wypisać liczbą i literami) rccznie
poddając się wszelkim warunkem i zastrzeżeniom do tej dzierżawy ustanowionym

Vadium w ilości rs wyraźnie (liczbą i literami wypisać) przy niniejszem skła
dam. Stałe moje ztmieszkanie jest w N.

wzoru, bez poprawek i przekreśleń, z oznaczeniem żądanych cen w okrągłych cyfrach
bez ułamków, mniejszych jak */s kop.

Deklaracje po oznaczonej godzinie składane, przyjęte nie będą.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Zarządu Warszawskiej Gminy Sta ozakonnycb, z dniu 12 (24)

Listopada 1874 roku, Nr 13,113, po^aję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się podjąć do
stawy N- N. dla tegoż Zarządu w ciągu roku 1875 za cenę (wypisać literami) poddając
się wszelkiem obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym.

Wadjum w summie rs. ... i na koszta ogłoszenia licytacji rs.

Ceny możliwie umiarkowane.

Przez dziedzieniec prowadzi umyślnie położony chodnik asfaltowy do sieni maga
zynowej. 6- 6 — 15687 —________

Kantor Loterji i Weksla

A. WERTHEiM
Ryjnarska, Nr 4, wprost Giełdy Wars-...*3-

Ma honor donieść Szanownej Publiczno
ści, że w dniu 2 (14) Stycznia 1875 r. odbę
dzie się w St. Petersburgu XX-te losowanie:
5% Rassyjskiej Pożyczki Premjowej

I-ej Emizsji,
którą Kantor przyjmuje do ubezpiecze
nia przeciwko Amortyzacji. Nadto na
bywa i sprzedaje powyższą Potyczkę tak
I-ej jak Ii-ej Emissji, oraz wszelkie inne

Papiery Publiczne
po kursach dzielnych Giełdy War